
 

СОВЕТ БОЛЬШЕКАБАНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны  

422623, Телефон/факс(84378)4-22-02 

E-mail: Bkab.La@tatar.ru 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 

Кәньяк  урамы,1 нчы йорт, 

Кече Кабан авылы,  

422623 Телефон/факс(84378)4-22-02 

E-mail: Bkab.La@tatar.ru 
 
 

№68                                                                                              «28» октября 2024 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

 

О внесении изменения в решение Совета Большекабанского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 23.11.2023 №71 

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в Большекабанском 

сельском поселении Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении 

изменения в статью 16 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской 

Федерации» Совет Большекабанского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.Внести в Положение о муниципальной службе в Большекабанском сельском 

поселении Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

решением Совета Большекабанского сельского поселения Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан от 23.11.2023  №71 «Об утверждении 

Положения о муниципальной службе в Большекабанском сельском поселении 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан» (с последними 

изменениями от 30.05.2024 №31 «О внесении изменений в решение Совета 

Большекабанского сельского поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан  от 23.11.2023 №71 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в муниципальном образовании «Большекабанское сельское 

поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»,   следующее 

изменение: 

пункт 5 части 3 раздела 22 дополнить словами «и о квалификации». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на специальных 

информационных стендах  Большекабанского сельского поселения, на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Настоящее решение вступает силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава – председатель Совета  

Большекабанского сельского поселения                                И.Г. Шарафиев 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/
http://laishevo.tatarstan.ru/

